
 

 

 

   

 
         Il Direttore Generale 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 

dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 

rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 30 dicembre 2021, n. 

789; 

 

VISTO il progetto LEAP – Learning Enhancement for All People, Priorità 3, “Inclusione Sociale”, 
presentato dall’Università degli Studi della Tuscia, primo obiettivo, “potenziamento servizi di tutoring”, 
che prevede l’attivazione di 6 assegni di tutorato per l’inclusione destinati ai Dipartimenti, 1 assegno di 
tutorato per l’inclusione dedicato a studenti internazionali e 4 assegni per tutor “specializzati”; 

TENUTO CONTO che con Determinazione dirigenziale n. G00328 del 14/01/2025, il progetto LEAP – 
Learning Enhancement for All People, presentato dall’Università degli Studi della Tuscia, è stato 
ammesso a finanziamento per un importo pari a € 80.000,00 _ CUP J81I25000010002; 

VISTO il D.DG. 11 febbraio 2025 n. 101 con il quale è stata indetta la selezione l’attribuzione di 11 

assegni di tutorato, per n. ore 120, così suddivisi: 6 assegni di tutorato per l’inclusione destinati ai 

Dipartimenti; 1 assegno di tutorato per l’inclusione dedicato a studenti internazionali; 4 assegni per 

tutor “specializzati”, 2 afferenti alla macro-area umanistico-sociale e 2 afferenti alla macro-area tecnico-

scientifica; 

 
CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non sono pervenute domande sufficienti a coprire i 
posti messi a bando;  
 
RAVVISATA l’opportunità di prorogare i termini al fine di garantire una più ampia partecipazione;  
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni di cui in premessa, la scadenza per la presentazione delle domande per la selezione è 
prorogata al 10/03/2025.  
 

 

 

Il Direttore Generale  

                                                                       Avv.Alessandra Moscatelli 


		2025-02-26T08:44:22+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




